АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЛИСКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 04» декабря   2018 г. № 104
                       с.Почепское

О назначении публичных
слушаний» О проекте изменений
правил землепользования и застройки
Почепского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области»

             В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом  Почепского сельского поселения, Генеральным планом  Почепского сельского поселения, администрация Почепского сельского поселения

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на  публичные слушания вопрос  « Проект изменений  правил землепользования и застройки  Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» в   с. Ермоловка, х. Луговой, с. Почепское, с. Дмитриевка.

     2. Назначить публичные слушания по  вопросу  « Проект изменений  правил землепользования и застройки  Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»
на 05 февраля 2019 года в 16-00 часов в здании Ермоловского ДК, расположенном по адресу: Воронежская область, Лискинский район, с. Ермоловка, ул. Колхозная, 22;
-на 05 февраля 2019года в 14-00 часов по адресу: Воронежская область Лискинский район, х. Луговой, ул. Железнодорожная, дом 23;
- на 05 февраля 2019 года в 11-00 часов в здании администрации Почепского сельского поселения, расположенном по адресу: Воронежская область, Лискинский район, с. Почепское, ул. Садовая, д.8;
- на 05 февраля 2019 года в 12-00 часов по адресу: Воронежская область, Лискинский район с. Дмитриевка, ул. Октябрьская, д.30.

  3. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
Председатель оргкомитета Бокова В.И.- глава Почепского сельского поселения,
секретарь оргкомитета Коровкина С.С. - специалист 1 категории администрации Почепского сельского поселения.
Члены оргкомитета:
Бокова Л.Н -  гл. бухгалтер централизованной бухгалтерии
Гуньков А.Т. - депутат Совета народных депутатов Почепского сельского поселения;

       4. Обнародовать сообщение о проведении публичных слушаний путем размещения объявления в публичных местах.

       5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       6.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава Почепского
сельского поселения                                                  В.И.Бокова

Акт

          обнародования постановления   Почепского сельского поселения
              Лискинского муниципального района Воронежской области.

            06 апреля  2018 года                                                   село Почепское

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе Председателя Совета народных депутатов В.А.Ковалев, председателя комиссии В.И.Боковой, секретаря комиссии С.С.Коровкиной,  членов комиссии: Т.И.Малаховой, А.Т.Гунькова составили настоящий акт  в том, что 06.04.2018 года принято  постановление Почепского сельского поселения № 34 «О назначении публичных слушаний» О проекте изменений правил землепользования и застройки  Почепского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области»,
 размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых
 актов: внутренний стенд в здании администрации Почепского сельского поселения по
 ул. Садовая,8, в здании Почепской СОШ с. Почепское, ул.Садовая,2; в здании
 Ермоловской СОШ с. Ермоловка, ул.Школьная, 2 с целью доведения до сведения  жителей, проживающих на территории Почепского сельского поселения.

	В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии :                                                           В.И.Бокова

Председатель Совета народных депутатов:                             В.А. Ковалев

Секретарь комиссии:                                                                 С.С.Коровкина

Члены комиссии:                                                                        Т.И.Малахова

                                                                                    А.Т. Гуньков

Акт

          обнародования постановления   Почепского сельского поселения
              Лискинского муниципального района Воронежской области.

            22мая 2017 года                                                   село Почепское

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе Председателя Совета народных депутатов В.А.Ковалев, председателя комиссии В.И.Боковой, секретаря комиссии С.С.Коровкиной,  членов комиссии: Т.И.Малаховой, А.Т.Гунькова составили настоящий акт  в том, что 22.05.2017 года принято  постановление Почепского сельского поселения № 29 « О назначении публичных слушаний» О согласовании внесения изменений в генеральный
план Почепского сельского поселения  Лискинского муниципального района».
 размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов: внутренний стенд в здании администрации Почепского сельского поселения по ул. Садовая,8, в здании Почепской СОШ с. Почепское, ул.Садовая,2; в здании Ермоловской СОШ с. Ермоловка, ул.Школьная, 2 с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Почепского сельского поселения.

	В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии :                                                           В.И.Бокова

Председатель Совета народных депутатов:                             В.А. Ковалев

Секретарь комиссии:                                                                 С.С.Коровкина

Члены комиссии:                                                                        Т.И.Малахова
                                                                                               А.Т. Гуньков